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Rapports : Ligues Quilles Domaine
Ligue : LES JEUNES COEUR (Week #20)

Cédule de la Semaine Prochaine
Sem #21 Segment #1 Date 28 janvier 2025 à 13:00
Allée #1 & 2 : (732) 1-   S.LAUZON vs (737) 6-   L.LAFLEUR Allée #3 & 4 : (738) 7-   VACANT vs (735) 4-   D.LEFEVBRE
Allée #5 & 6 : (736) 5-   L.COURCHESNE vs (734) 3-   S.DENEAULT Allée #7 & 8 : (733) 2-   J-C.ROUISSE vs (739) 8-   J.TREMBLAY

Nom ÉquipeR Pts V PJ HS hd HT hdQA hd MoyD N HdPS
4-   D.LEFEVBRE1 92.0 36 60 1244 354864762 107524 0 08.0
1-   S.LAUZON2 88.0 33 60 1249 345063901 103927 0 320.0
3-   S.DENEAULT3 87.0 33 60 1165 329163160 99126 1 754.0
5-   L.COURCHESNE4 86.0 32 60 1246 336663435 99328 0 738.0
2-   J-C.ROUISSE5 82.0 30 60 1176 340763390 98430 0 814.0
7-   VACANT6 80.0 29 60 1133 326362864 90031 0 1574.0
6-   L.LAFLEUR7 77.0 27 60 1243 339862826 91832 1 1414.0
8-   J.TREMBLAY8 48.0 19 60 1172 336761798 96141 0 1020.0

Meneurs de la semaineMeneurs de la semaineMeneurs de la semaineMeneurs de la semaine
Haut Simple Femme Haut Triple Femme Haut Simple Homme Haut Triple Homme
Lise Beaulieu 279 Diane Lefebvre 688 Yvon Leblanc 279 Real Fecteau 743
Diane Lefebvre 233 Lise Beaulieu 681 Real Fecteau 279 Yvon Leblanc 741
Rosa Langlois 227 Rosa Langlois 618 Yvon Mallette 256 Yvon Beland 690
Louise Beausejour 215 Sylvie Lauzon 579 Jean C Rouisse 248 Jacques Couture 680
Sylvie Lauzon 212 Huguette Malenfant 577 Jacques Couture 237 Sylvain Lefebvre 672

Meneurs de la SaisonMeneurs de la SaisonMeneurs de la SaisonMeneurs de la Saison
Haut Simple Femme Haut Triple Femme Haut Simple Homme Haut Triple Homme
Marie Lebel 289 Lise Beaulieu 760 Denis Gemme 300 Real Fecteau 844
Huguette Malenfant 287 Marie Lebel 747 Real Fecteau 300 Yvon Beland 772
Suzanne Trudeau 286 Rosa Langlois 734 Jean C Rouisse 300 Jean C Rouisse 772
Rosa Langlois 286 Diane Lefebvre 732 Jacques Remillard 300 Jean Yves Trottier 759
Lise Beaulieu 279 Sylvie Lauzon 725 Jean Yves Trottier 299 Yvon Leblanc 752

Meneurs de la Saison ÉquipeMeneurs de la Saison Équipe
Haut Simple Équipe HShd Haut Triple Équipe HThd
1-   S.LAUZON 1249 4-   D.LEFEVBRE 3548
5-   L.COURCHESNE 1246 1-   S.LAUZON 3450

Régulier par moyenne FemmesRégulier par moyenne Hommes
Nom JoueurR PJ QA HS HTMoyNom JoueurR PJ QA HS HTMoy
Diane Lefebvre1 60 13255 279 732220Real Fecteau1 60 14692 300 844244
Lise Beaulieu2 60 13190 279 760219Yvon Beland2 51 11754 289 772230
Rosa Langlois3 57 12469 286 734218Jean C Rouisse3 60 13712 300 772228
Sylvie Lauzon4 57 12246 278 725214Sylvain Lefebvre4 48 10783 280 752224
Huguette Malenfant5 60 12301 287 687205Yvon Leblanc5 57 12634 279 752221
Diane Labrecque6 18 3546 245 664197Serge Denault6 60 13099 279 745218
Marie Lebel7 48 9207 289 747191Jacques Remillard7 51 11084 300 714217
Suzanne Trudeau8 57 10651 286 656186Jacques Tremblay8 60 12786 267 722213
Lucie Courchesne9 51 9265 245 615181Jacques Frechette9 51 10736 289 729210
Louise Beausejour10 57 10316 238 631180Yvon Mallette10 45 9474 280 727210
Georgette Roussy11 54 9602 268 617177Jacques Couture11 60 12373 279 734206
Micheline Vadnais12 60 10058 214 608167Denis Gemme12 60 12363 300 705206
Mignonne Breton13 30 4881 235 548162Jean Yves Trottier13 60 12298 299 759204
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Louise Lafleur14 54 8050 202 525149Pierre David14 57 11261 269 699197
Vacant15 0 0 0 00Pierre Choquette15 60 11271 267 653187
Vacant16 0 0 0 00Vacant16 0 0 0 00
Vacant17 0 0 0 00Vacant17 0 0 0 00
Vacant18 0 0 0 00Vacant18 0 0 0 00
Vacant19 0 0 0 00Vacant19 0 0 0 00
Vacant20 0 0 0 00
Vacant21 0 0 0 00

Stats des Joueurs par équipes
Nom Joueur Hd P J Q A Moy Moy Dép HS HT 200 300 400 500 600 700

#1 - (732) 1-   S.LAUZON
1.- Louise Beausejour 0 57 10316 180.56 181.40 238 631 0 0 4 13 3 0
2.- Rosa Langlois 0 57 12469 218.43 219.25 286 734 0 0 0 3 14 3
3.- Jacques Remillard 0 51 11084 217.17 217.17 300 714 0 0 0 6 11 3
4.- Jacques Frechette 0 51 10736 210.26 210.26 289 729 0 0 0 4 14 2
5.- Sylvie Lauzon 0 57 12246 214.48 216.03 278 725 0 0 0 5 11 4

#2 - (733) 2-   J-C.ROUISSE
1.- Vacant 0 0 0 0.00 180.00 0 0 0 0 0 20 0 0
2.- Huguette Malenfant 0 60 12301 205.01 205.39 287 687 0 0 1 4 15 0
3.- Micheline Vadnais 0 60 10058 167.38 168.40 214 608 0 0 9 10 1 0
4.- Jean Yves Trottier 0 60 12298 204.58 205.14 299 759 0 0 1 8 9 2
5.- Jean C Rouisse 0 60 13712 228.32 228.48 300 772 0 0 0 0 12 8

#3 - (734) 3-   S.DENEAULT
1.- Vacant 0 0 0 0.00 180.00 0 0 0 0 15 5 0 0
2.- Georgette Roussy 0 54 9602 177.44 180.22 268 617 0 0 4 15 1 0
3.- Yvon Mallette 0 45 9474 210.24 211.07 280 727 0 0 0 5 13 2
4.- Jacques Couture 0 60 12373 206.13 205.08 279 734 0 0 0 8 11 1
5.- Serge Denault 0 60 13099 218.19 219.00 279 745 0 0 0 5 10 5

#4 - (735) 4-   D.LEFEVBRE
1.- Mignonne Breton 0 30 4881 162.21 160.13 235 548 0 2 12 6 0 0
2.- Diane Lefebvre 0 60 13255 220.55 220.27 279 732 0 0 0 1 14 5
3.- Lise Beaulieu 0 60 13190 219.50 219.26 279 760 0 0 0 2 14 4
4.- Real Fecteau 0 60 14692 244.52 244.41 300 844 0 0 0 1 2 17
5.- Yvon Beland 0 51 11754 230.24 230.24 289 772 0 0 0 0 11 9

#5 - (736) 5-   L.COURCHESNE
1.- Vacant 0 0 0 0.00 180.00 0 0 0 0 8 12 0 0
2.- Pierre Choquette 0 60 11271 187.51 187.53 267 653 0 0 3 11 6 0
3.- Sylvain Lefebvre 0 48 10783 224.31 224.31 280 752 0 0 0 1 15 4
4.- Yvon Leblanc 0 57 12634 221.37 220.13 279 752 0 0 0 2 14 4
5.- Lucie Courchesne 0 51 9265 181.34 181.34 245 615 0 0 3 15 2 0

#6 - (737) 6-   L.LAFLEUR
1.- Vacant 0 0 0 0.00 180.00 0 0 0 0 3 17 0 0
2.- Diane Labrecque 0 18 3546 197.00 198.02 245 664 0 0 6 11 2 1
3.- Louise Lafleur 0 54 8050 149.04 147.28 202 525 0 2 16 2 0 0
4.- Suzanne Trudeau 0 57 10651 186.49 189.07 286 656 0 0 2 13 5 0
5.- Denis Gemme 0 60 12363 206.03 205.31 300 705 0 0 0 8 11 1

#7 - (738) 7-   VACANT
1.- Vacant 0 0 0 0.00 180.00 0 0 0 0 0 20 0 0
2.- Vacant 0 0 0 0.00 180.00 0 0 0 1 6 13 0 0
3.- Vacant 0 0 0 0.00 180.00 0 0 0 0 0 20 0 0
4.- Vacant 0 0 0 0.00 180.00 0 0 0 0 2 18 0 0
5.- Vacant 0 0 0 0.00 180.00 0 0 0 0 2 18 0 0

#8 - (739) 8-   J.TREMBLAY
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1.- Vacant 0 0 0 0.00 180.00 0 0 0 0 0 20 0 0
2.- Vacant 0 0 0 0.00 180.00 0 0 0 0 0 16 4 0
3.- Marie Lebel 0 48 9207 191.39 191.39 289 747 0 0 1 15 3 1
4.- Pierre David 0 57 11261 197.32 197.32 269 699 0 0 2 8 10 0
5.- Jacques Tremblay 0 60 12786 213.06 213.35 267 722 0 0 0 5 12 3


